

## SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Expediente de 02/10/2015

## Ata de Registro de Preços N.º 043/2015

PROCESSO N.º 1311/2015 - PREGÃO N.º 075/2015

Aos 30 (trinta) dias do mês de 09 (setembro) DE 2015, NO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, situado na Praça do Centro Cívico, sem número, Centro, nesta cidade, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 34.812.669/0001-08, nos termos da Resolução 08/2015, do art. 15 da Lei Federal 8.666/93 e do Decreto n.º 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, são registrados preços para eventual aquisição de caixa plástica, caixa plástica transparente, cesta, estrado plástico e pallet plástico, nas quantidades e especificações do quadro abaixo, de acordo com a ordem de classificação alcançada pela(s) empresa(s), observadas as condições constantes do Edital do Pregão Eletrônico n.º 075/2015, dos anexos e da proposta apresentada pelo(s) fornecedor(es), as quais passam a integrar para todos os efeitos esta Ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua publicação.

EMPRESA: ATLANTIS COMERCIO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 10.596.399/0001-79

END. COMPLETO: RUA: FRANCOLINO JOSÉ LEITE, N.º 50 – FUNDOS – FORQUILHINHAS - SÃO JOSÉ -SC- CEP: 88.106-690

REPRESENTANTE: GUSTAVO LUIZ DE SOUZA

TELEFONE: (48)3259-8798

E-MAIL: ATLANTISSC9@GMAIL.COM

PRAZO DE ENTREGA: SERÁ DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

## LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1.1	Caixa plástica gaveteiro, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 73/2015 - Anexo I do Edital.	Und.	50	Maxicaixa n.º 7	47,50	2.375,00
1.2	Caixa plástica transparente, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 73/2015 - Anexo I do Edital.	Und.	20	Jaguar / 5668	49,39	987,80
1.3	Cesta, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 73/2015 - Anexo I do Edital.	Und.	50	Mercoplasa - MS 14	62,39	3.119,50
1.4	Estrado plástico, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 73/2015 - Anexo I do Edital	Und.	100	Lar Plásticos / 50x50cm	114,78	11.478,00
1.5	Pallet plástico, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 73/2015 - Anexo I do Edital.	Und.	50	Lar Plásticos / 1000x1200 mm	276,39	13.819,50

Bruno Furman  
Secretário de Gestão Administrativa

